
令和４年４月１８日 

保護者 様 

飯塚市立伊岐須小学校 

校  長  桂  芳 州 

 

令和４年度１学期の学校行事と下校時刻変更について 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日学校通信「いぎすだより」で学習参観及び懇談会の知らせをしておりまし

たが、新型コロナウィルス感染症の拡大状況を考慮し中止とさせていただきます。 

４月時点での１学期の主な学校行事等と下校時刻については下記の通りですのでご

確認ください。子どもたちの健康と安全な学校生活のため、ご理解のほどよろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 本年度１学期の主な行事等 

○ 4月 22日学習参観及び懇談会  ・・・ 中止 

○ 歓迎集会・歓迎遠足  ・・・ ５月２日（月）に実施予定 

〇 家庭訪問       ・・・ ５月９日（月）～１３日（金）の実施予定 

○ 学校開放日      ・・・ ６月１４日（火）の実施予定 中止 

〇 ６年生修学旅行    ・・・ ６月１６日（木）～１７日（金）に実施予定 

                  感染状況によっては日程変更 

 

 

２ 下校時刻の変更 

期日 対象学年 変更後時刻 変更理由 

４月２２日（金） 全学年 １・２年 １５：０５ 

３～６年 １５：５５ 

懇談会中止のため 

 

３ その他 

〇それぞれの行事等の詳細については改めてご案内します。 

 〇日常の授業でも「密閉」「密集」「密接」を避けるよう配慮してまいります。 

 〇ご家庭でもお子様の健康管理に十分にご配慮ください。 


